
L’Espace Saint-Hubert ce sont 2 salles pouvant accueillir entre 40 et 120
personnes avec point de chauffe, hébergement et parc arboré.

Une salle de spectacle est également disponible.

LOCATION DE SALLE

ESPACE VERT DE 2100M2
ENTIÈREMENT FERMÉ

ESPACE SAINT-HUBERT
26 rue Michel Collinet

88120 VAGNEY 

Rensignements, visites
et réservations
07 88 49 11 84

mairie.sainthubert@vagney.fr 

ESPACE
EXTÉRIEUR

ESPACE 
SAINT-HUBERT



Accessibilité PMR
Avec point de chauffe traiteur

CAPACITÉ MAXIMUM : 
120 PERSONNES

SALLE
LE BOUCHOT

Accessibilité PMR
Avec point de chauffe traiteur

CAPACITÉ MAXIMUM : 
40 PERSONNES

Journée                           

Week-end

Semaine 

Semaine + week-end

Vaisselle et couverts
 

187 €

367 €

650 € 

830 €

1 € / personne
 

141 €

282 €

650 € 

830 €

1 € / personne
 

Journée                           

Week-end

Semaine 

Semaine + week-end

Vaisselle et couverts
 

113 €

220 €

367 € 

491 €

1 € / personne
 

84 €

169 €

367 € 

491 €

1 € / personne
 

HÉBERGEMENT

POINT DE CHAUFFE

36 lits répartis en 10 chambres de 1 à 6 lits. 
Petite cuisine avec salle attenante pour les
petits déjeuners.

le tarif de l’hébergement est établi à partir de 17
€/lit/nuit
un tarif préférentiel est appliqué ppour les
jeunes de moins de 25 ans (12 €/lit/nuit)

SALLE
LE NAUFAING

Salle idéale pour des spectacles vivants,
concerts, assemblées générales...

CAPACITÉ MAXIMUM : 
173 PLACES

SALLE DE SPECTACLE

ASSOCIATIONS, PARTICULIERS,
ORGANISMES DE VAGNEY

ASSOCIATIONS, PARTICULIERS,
ORGANISMES HORS VAGNEY

ASSOCIATIONS, PARTICULIERS,
ORGANISMES DE VAGNEY

ASSOCIATIONS, PARTICULIERS,
ORGANISMES HORS VAGNEY

ASSOCIATIONS, PARTICULIERS, 
ORGANISMES DE VAGNEY

Four à vapeur, plaques de cuisson électriques, 
lave-vaissselle, chambre froide, réfrigérateur,

percolateur, micro-ondes, bouilloire.

ASSOCIATIONS, PARTICULIERS, 
ORGANISMES HORS VAGNEY

Journée                     
Week-end
Semaine 
Semaine + week-end

Journée                     
Week-end
Semaine 
Semaine + week-end

57 €
113 €

226 €
294 €

84 €
141 €

226 €
294 €


