

ESPACE EXTÉRIEUR



ESPACE VERT DE 2100M²
ENTIÈREMENT FERMÉ



JE VOIS
LA VIE EN
VOSGES

ESPACE SAINT-HUBERT

LOCATION DE SALLE



ESPACE SAINT-HUBERT
26 rue Michel Collinet
88120 VAGNEY

Renseignements, visites
et réservations

07 88 49 11 84

mairie.sainthubert@vagney.fr

L'Espace Saint-Hubert ce sont 2 salles pouvant accueillir entre 40 et 120 personnes avec point de chauffe, hébergement et parc arboré.

Une salle de spectacle est également disponible.

SALLE LE BOUCHOT

CAPACITÉ MAXIMUM :
120 PERSONNES

Accessibilité PMR
Avec point de chauffe traiteur



SALLE LE NAUFAING

CAPACITÉ MAXIMUM :
40 PERSONNES

Accessibilité PMR
Avec point de chauffe traiteur



	ASSOCIATIONS, PARTICULIERS, ORGANISMES DE VAGNEY	ASSOCIATIONS, PARTICULIERS, ORGANISMES HORS VAGNEY
Journée	141 €	187 €
Week-end	282 €	367 €
Semaine	650 €	650 €
Semaine + week-end	830 €	830 €
Vaisselle et couverts	1 € / personne	1 € / personne

HÉBERGEMENT

36 lits répartis en 10 chambres de 1 à 6 lits.
Petite cuisine avec salle attenante pour les
petits déjeuners.



POINT DE CHAUFFE

Four à vapeur, plaques de cuisson électriques,
lave-vaisselle, chambre froide, réfrigérateur,
percolateur, micro-ondes, bouilloire.



SALLE DE SPECTACLE

CAPACITÉ MAXIMUM :
173 PLACES

Salle idéale pour des spectacles vivants,
concerts, assemblées générales...



ASSOCIATIONS, PARTICULIERS, ORGANISMES DE VAGNEY

Journée	57 €
Week-end	113 €
Semaine	226 €
Semaine + week-end	294 €

ASSOCIATIONS, PARTICULIERS, ORGANISMES HORS VAGNEY

Journée	84 €
Week-end	141 €
Semaine	226 €
Semaine + week-end	294 €